

Langemark ApS

Malmøgade 7, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 63 64 49

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langemark ApS Malmøgade 7, st. 2100 København Ø CVR-nr.: 25 63 64 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Kristian Langemark
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hello Group ApS, CVR-nr. 29 83 87 39, København Fincas Palnatoke, S.L., NIF B-26434852, Spanien HelloVentures ApS, CVR-nr. 37 49 07 33, København
Associeret virksomhed	FLT 100 KBH ApS, CVR-nr. 32 08 26 45, København Jamm 2012 ApS, CVR-nr. 34 62 29 81, København LangMoTor Sàrl, Schweiz Glasbolaget AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.670 kr. mod -7.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.333.193 kr. mod 4.315.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-4.670	-7.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.960.585	3.726.972
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-267.367	538.053
Andre finansielle indtægter	27.979	263.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.972	-191.809
Resultat før skat	2.341.555	4.328.271
2 Skat af årets resultat	-8.362	-12.455
Årets resultat	2.333.193	4.315.816
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-396.393	4.179.985
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.029.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.564.169
Disponeret i alt	2.333.193	4.315.816

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.663.635	4.693.214
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.000	1.748.556
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.089.111	1.356.478
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.007	437.146
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.072.753</u>	<u>8.435.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.072.753</u>	<u>8.435.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.038	0
	Andre tilgodehavender	240.000	105.020
	Tilgodehavender i alt	<u>243.038</u>	<u>105.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.378.173</u>	<u>772.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.621.211</u>	<u>877.407</u>
	Aktiver i alt	<u>10.693.964</u>	<u>9.312.801</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overkurs ved emission	37.911	37.911
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.978.000	4.374.393
9	Overført resultat	4.814.343	3.757.912
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.655.254</u>	<u>9.295.216</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.710	0
	Selskabsskat	0	7.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.710</u>	<u>17.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.710</u>	<u>17.585</u>
	Passiver i alt	<u>10.693.964</u>	<u>9.312.801</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374.972	191.809
	<u>374.972</u>	<u>191.809</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	5.128	12.455
Regulering af tidligere års skat	3.234	0
	<u>8.362</u>	<u>12.455</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.326.409	1.176.995
Tilgang i årets løb	27.025	149.414
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.353.434</u>	<u>1.326.409</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	3.257.657	1.029.585
Reklassifikation fra associerede til tilknyttet virksomhed	0	-183.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.954.782	3.081.065
Udbytte	-3.580.319	-1.058.600
Årets reguleringer	568.932	389.392
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>3.201.052</u>	<u>3.257.656</u>
Modregnet i tilgodehavender	109.149	109.149
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>109.149</u>	<u>109.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.663.635</u>	<u>4.693.214</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hello Group ApS, CVR-nr. 29 83 87 39	København	52,93 %
Fincas Palnatoke, S.L., NIF B-26434852	Spanien	66,66 %
HelloVentures ApS, CVR-nr. 37 49 07 33	København	54,05 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	421.312	1.540.515
Omregning til valutakurs	0	7.435
Tilgang i årets løb	0	322.776
Afgang i årets løb	0	-1.449.414
Kostpris 30. juni 2016	<u>421.312</u>	<u>421.312</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	735.166	-978.803
Reklassifikation fra associerede til tilknyttet virksomhed	0	183.786
Omregning til valutakurs	0	-1.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.969	231.259
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.300.000
Årets reguleringer	-399.336	0
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>467.799</u>	<u>735.166</u>
Modregnet i tilgodehavender	200.000	200.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.089.111</u>	<u>1.356.478</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FLT 100 KBH ApS, CVR-nr. 32 08 26 45	København	25 %
Jamm 2012 ApS, CVR-nr. 34 62 29 81	København	25 %
LangMoTor Sàrl	Schweiz	33 %
Glasbolaget AB	Sverige	49 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	37.911	37.911
	<u>37.911</u>	<u>37.911</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	4.374.393	194.408
Overført fra resultatdisponering	-396.393	4.179.985
	<u>3.978.000</u>	<u>4.374.393</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.757.912	5.322.081
Årets overførte overskud eller underskud	1.029.586	-1.564.169
Regulering som følge af spaltning i datterselskab	26.845	0
	<u>4.814.343</u>	<u>3.757.912</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	98.400
Udloddet udbytte	-1.000.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for det associerede selskab Flt 100 Kbh ApS. Kautionen er begrænset til t.kr. 625 og saldoen i Flt 100 Kbh ApS var pr. 30.6.2016 t.kr. 506.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 631 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.